
GREEN PARKGREEN PARK
PODĚBRADSKÁ 206/57, PRAHA 9

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

200 Kč/m200 Kč/m22  
8.54 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

94 Kč/m94 Kč/m22  
4.01 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

940 Kč/místo 940 Kč/místo 
38.38 EUR/place

Kontakt:Kontakt:

LUKÁŠ VESELÝLUKÁŠ VESELÝ

TELEFON:

+420 777 813 123

EMAIL:

lukas.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Nabízíme kanceláře k pronájmu na dobu určitou do konce roku 2024 za akční cenu nájmu. Prostory jsou vybaveny nábytkem ( bez židlí ). K dispozici nákladní
výtah, venkovní rolety. Green Park na Poděbradské se nechal inspirovat francouzským technologickým parkem a nabízí nejen kanceláře k pronájmu, ale také
skladové a komerční prostory. V celém areálu je vysázena zeleň, která dotváří celkový ráz příjemného prostředí nejen pro práci, ale také pro relax. Rozloha areálu
je přes 11.000 m2. Výhodou může být pro klienty mateřská školka s kapacitou 30 míst, kam mohou nájemci a zaměstnanci přednostně přihlásit své ratolesti. Pro
obchodníka s poptávkou velkého, samostatného prostoru, je možnost výstavby již naprojektované administrativní budovy se showroomem u hlavního vjezdu.
Možnost stravování ve vedlejším areálu. Park nabízí dostatečný počet parkovacích stání a nachází se na strategickém místě v blízkosti centra, všech dostupných
silničních tahů a vlakové dráhy nádraží Praha - Libeň. Tramvajová zastávka se nachází před areálem, dvě zastávky metro Hloubětín linky B.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Klimatizace Recepce Výtahy


	GREEN PARK
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


